



بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ وَبِعَيْنِ الْحَمْدِ لِلَّهِ رَبِّ الْعَالَمِينَ وَصَلَّى اللَّهُ عَلَى مُحَمَّدٍ وَعَلَى آلِهِمَا الطَّيِّبِينَ الطَّاهِرِينَ وَلَعْنَةُ اللَّهِ عَلَى أَعْدَائِهِمْ أَجْمَعِينَ أَبَدَ الْأَبَدِينَ

قال الله تعالى: إِنَّمَا يُرِيدُ اللَّهُ لِيُذْهِبَ عَنْكُمُ الرِّجْسَ أَهْلَ الْبَيْتِ وَيُطَهِّرَكُمْ تَطْهِيرًا

عمات الاولساء

في التوسل بحديث الكساء

آثار وبركات توسل به حديث قدسي كساء

طرح و برنامہ ریزی پڑوشی و مدیریت و اشرف علمی: ڈاٹر المعارف الإلهیة

تحقیق و تدوین: پڑوشکده علوم معرفت الہی۔ بنیاد حیات اعلیٰ

(۸۷) غیث الأولیاء فی النوسل خدیث الکساء

منبع: آموزشکده ششم - حسینیه حضرت امام جعفر صادق علیه السلام - حوزه
جناب شهید ابوالطیبات از اصحاب اسرار امام ششم علیه السلام.

عنوان واقعه: برطرف شدن مشکل مسکن با توسل به حدیث قدسی
کساء.

شرح واقعه: خانم (ف.م) واقعه فوق را این گونه نقل می کند:

بنده چندین سال است که مستاجر هستم و به دلیل مشکلات مالی که
برای همسرم اتفاق افتاده بود برای اجاره خانه مشکل زیادی داشتیم و به
دلیل اینکه همسرم بیکار شد و دیگر نتوانست کرایه بدهد صاحب خانه
از پول پیش ما کرایه را برداشت می کرد، تا اینکه مهلت ما تمام شد و از
پول پیش چیزی نمانده بود و صاحب خانه هم به ما گفت: شما باید از
این خانه بروید و ما خانه را برای فروش گذاشته ایم و دیگر قصد اینکه
مستاجر بیاوریم را نداریم!

من خیلی ناراحت و مستاصل شدم؛ و کم کم شروع کردیم به جمع
آوری کارتن برای اسباب کشی.

تا اینکه یک روز در ایستگاه پله که بین من و صاحب خانه مشترک بود
گلدان گلی بود؛ من شاخه ای از این گل را کندم، اما عصر همان روز برای
اینکه مدیون نباشم از ایشان حلالیت خواستم؛ ایشان مجدداً گفتند که
فکر منزل جدید باشید و ما خانه را برای فروش گذاشته ایم.

همچنین بنده مدتی بود در مجالس معارف الهی شرکت می کردم و مدیر جلسه برایمان وقایع غیاث الاولیاء فی التوسل بحديث الكساء و برطرف شدن مشکلات با خواندن حدیث نورانی کساء را نقل می کردند و برایمان می گفتند که با انقطاع کامل از دیگران و بصورت خالصانه این حدیث را زمزمه کنید و حاجات خود را از اهل بیت علیهم السلام بخواهید.

چند وقتی بود که به واسطه بهره مندی از دریافت علوم و معارف الهی توفیق خواندن نوافل را داشتم؛ آن روز نیت کردم بعد از نافله صبح این حدیث نورانی را به نیت حل مشکل مسکن بخوانم. حدیث شریف کساء را با خلوص کامل و دلبریدگی از خلق و پناه به ملجأ و مأوای حقیقی مولا صاحب الامر (منه السلام) خواندم.

عصر همان روز در حالیکه داشتم وسایل را جمع آوری می کردم تلفن ما به صدا در آمد و صاحبخانه بود گفت: به منزل ما بیایید؛ به منزل ایشان رفتم و گفتند ما از فروش خانه صرف نظر کردیم و دوست داریم شما همین جا بمانید و اصلاً کرایه و پول پیش هم نمی خواهیم! ما دنبال فردی مومن و کسی که حلال و حرام کند بودیم؛ شما به خاطر یک گل از ما حلالیت گرفتید پس شرط لازم را دارا هستید و فعلاً در این خانه باشید تا وقتی که قصد فروش کنیم.

در حالی که اشک از چشمانم سرازیر شد مولا علیه السلام را شکر کردم و معنی این سخن را درک کردم که اگر حتی یک بار با انقطاع کامل از ماسوی الله و با خلوص نیت این حدیث با عظمت را بخوانیم و از اهل بیت علیهم السلام

استمداد بگیریم مشکلات حل می شود، و من به عینه در زندگی خودم این معجزه بزرگ و تجربه و تصدیق آیه شریفه (من یتق الله یجعل له مخرجا) یعنی (هر کسی خدا را پروا کند؛ خداوند برایش راه برون رفت از مشکل را قرار می دهد) را دیدم که: چطور رعایت فرمان خداوند در حق الناس (ولو یک شاخه گل معمولی)؛ سبب می شود تا خداوند راه نجاتی از مشکل (بی سرپناهی) برایمان باز کند.

والحمد لله رب العالمین

پژوهشگرده ها و آموزشگرده های بنیاد حیات اعلیٰ

علوم معرفت الهی - علوم زبان وحی - علوم کلام وحی

علوم تلاوت کلام وحی - علوم کلام خازنان وحی - علوم فقه آئین الهی

علوم تقویم نجوم تحجیم - علوم طب جامع - علوم پاکزیتی

آموزش برتر (اعلیٰ) - علوم برتر (اعلیٰ) - علوم توانمندی بانسروی الهی

علوم عمارت برتر - علوم انساب و تبارشناسی - رسانه های حیات اعلیٰ

طرح و برنامه ریزی پژوهشی و مدیریت و اشراف علمی

دار المعارف الإلهیة

۱۴۳۵

<http://Aelaa.net>
aelaa.net@gmail.com

والحمد لله رب العالمین